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              Warszawa, dnia 18.10.2016 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa  drobnego sprzętu medycznego 
dla Szpitala Nowowiejskiego”,  sygnatura akt 7/DZP/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniach 14 - 17 października 2016 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule posiadające filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi, zamiast zastawki bezzwrotnej zapobiegającej wypływowi krwi, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ? Filtr hydrofobowy i zastawka bezzwrotna są równoważnymi rozwiązaniami, spełniającymi dokładnie takie sam funkcje, tzn. w takim samym stopniu zabezpieczają przed niekontrolowanym wypływem krwi z kaniuli.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2
Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych posiadał dren zakończony filtrem zabezpieczającym przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2
Czy w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzieleniu świadczeń zdrowotnych, która m.in. zakazuje ponownego zakładania osłonek (§4, ust 1 pkt 1), Zamawiający wymaga, aby ze 
względu na bezpieczeństwo personelu szpitala, oferowane przyrządy do przetaczania posiadały zacisk rolkowy, z dodatkowym otworem na umieszczenie kolca igły biorczej po użyciu przyrządu? Takie rozwiązanie pozwala uniknąć przypadkowego zakłucia skażoną igłą po zakończonej infuzji czy też transfuzji, jak również w czasie przenoszenia, transportu odpadów medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 4:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2
Czy przyrząd ma być wyposażony w dwupłaszczynowo ściętą igłę biorczą, co gwarantuje bardzo dużą ostrość i wytrzymałość igły, zapewnia bezproblemowe podłączenie przyrządów do butelek z gumową membraną, które są obecnie używane w szpitalu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na strzykawki insulinowe z igłą 0,3x12mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na strzykawki insulinowe z igłą 0,3x12mm.
Pytanie 6:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na strzykawki insulinowe z igłą 0,4x13mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na strzykawki insulinowe z igłą 0,4x13mm.
Pytanie 7:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na strzykawki insulinowe z igłą 0,5x16mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na strzykawki insulinowe z igłą 0,5x16mm.
Pytanie 8:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 8-11
Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym znajdowały się standardowe informacje takie jak: sposób sterylizacji, informacja o braku zawartości lateksu, data produkcji, data ważności, numer serii, numer katalogowy, nazwa producenta itp.?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 8-11
Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki wykonane były z tworzywa nie zawierającego szkodliwych ftalanów, a informacja na ten temat znajdowała się na opakowaniu każdej strzykawki?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 12
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na igły do penów sterylizowane tlenkiem etylenu
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły pakowne po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 205 opakowań?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 17
Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu zbiorczym zawierającym 100 szt. igieł, znajdowało się kolorystyczne oznaczenie rozmiaru konektora, zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13:

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 7
Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości? Zamawiający wymaga zaoferowania rurek intubacyjnych wykonanych z PVC czy z silikonu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rurki intubacyjne wykonane z PVC lub silikonu.
Pytanie 14:

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rurki intubacyjne z zawartością szkodliwych ftalanów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15:

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki do podawania tlenu przez nos o długości 200cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16:

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5-6
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy do karmienia z zatyczka bez portu do podawania leków? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2-5
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenia konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.
Pytanie 18:

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na nakłuwacze pakowane po 200 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 19:

Dotyczy Oświadczenia odnośnie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP- grupa kapitałowa- wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 uPzp.
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź:
Ze względu na złożoność zagadnienia Zamawiający będzie postępował zgodnie z następującą interpretacją:

„Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, Zamawiający wyklucza z postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W celu wykazania braku podstaw wykluczenia na powyższej podstawie, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, każdy wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1 ustawy Pzp, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W § 5 pkt 10 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia wskazano, iż dokumentem jakiego zamawiający może żądać od wykonawcy w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp jest  oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

Z powyższego wynika, że pojęcie „tej samej grupy kapitałowej” należy rozpatrywać 
w odniesieniu do pozostałych wykonawców, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. W związku z powyższym, możliwość złożenia oświadczenia o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę/ofertę częściową w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, sporządzonego z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, materializuje się dopiero w momencie poznania przez wykonawcę pozostałych wykonawców, którzy złożyli oferty w danym postępowaniu, tj. co do zasady po upływie terminu otwarcia ofert. Biorąc pod uwagę powyższe, złożenie przez wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, należy uznać za nieprawidłowe. 

Ustawodawca nie przewidział możliwości składania innego rodzaju oświadczeń na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
W przypadku złożenia wraz z ofertą oświadczenia o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.) – pod warunkiem, iż z jego treści będzie wynikać w sposób jednoznaczny, że oświadczenie jest aktualne na dzień składania ofert – Zamawiający uzna, że wykonawca w wystarczający sposób wykazał brak podstaw wykluczenia. W tym kontekście, oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, nie jest dokumentem niezbędnym do przeprowadzenia postępowania, ponieważ jeżeli wykonawca nie należy do jakiejkolwiek grupy kapitałowej, to nie może także należeć do tej samej grupy kapitałowej z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę/ofertę częściową w postępowaniu. W związku z powyższym wezwanie do uzupełnienia takiego oświadczenia w świetle celu, jakim jest przeciwdziałanie zakłóceniu konkurencji w postępowaniu przez grupę kapitałową, stałoby się również zbędne.”
Pytanie 20:

Pakiet nr 10 poz. 3 
Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia dokumentu potwierdzającego dopuszczenie do kontaktu z żywnością.
Odpowiedź:
Zamawiający nie odstępuje od wymogu.
Pytanie 21:

Projekt umowy §5 ust. 4
Prosimy o wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru do 5 dni roboczych.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany.
Pytanie 22:
Pakiet 2, pozycje 5 - 6

Czy Zamawiający dopuści silikonowe zgłębniki żołądkowe o długości 120cm, z korkiem, bez portu do podawania leków, pozostałe parametry bez zmian?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23:
Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne z bluzą z krótkim rękawem, wycięciem V pod szyją i 3 kieszeniami¸ spodnie z trokami w pasie, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24:
Pakiet 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze uniwersalnym o długości 180cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy w rozmiarze uniwersalnym o długości 180cm.
Pytanie 25:
Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch z poliestrowym mankietem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch z poliestrowym mankietem.
Pytanie 26:
Pakiet 4, pozycja 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.
Pytanie 27:
Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwety 2 warstwowe wykonane z włókniny oraz foli?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza serwety 2 warstwowe wykonane z włókniny oraz foli.
Pytanie 28:
Pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o długości 28cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza miskę nerkowatą o długości 28cm.
Pytanie 29:
Pakiet 5, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści szpatułki w rozmiarze 150mm x 17mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szpatułki w rozmiarze 150mm x 17mm.
Pytanie 30:
Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice będące wyrobem medycznych a odstąpi od konieczności zaoferowania rękawic zgodnych z normą EN 420 oraz będących środkiem ochrony indywidualnej kat. III?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31:
Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający pisząc o raporcie z badań Producenta na zgodność z normą ma na myśli normę EN 455?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32:
Pakiet nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy.
Pytanie 33:
Pakiet nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice występujące w rozmiarach M, L ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice występujące w rozmiarach M, L.
Pytanie 34:
Pakiet nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice przeznaczone do kontaktu z żywnością potwierdzone    świadectwem jakości wystawionym przez PZH (Państwowy Zakład Higieny)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice przeznaczone do kontaktu z żywnością potwierdzone    świadectwem jakości wystawionym przez PZH (Państwowy Zakład Higieny).
Pytanie 35:
Pakiet nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice wykonane z foli HDPE i LLDPE?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice wykonane z foli HDPE i LLDPE.
Pytanie 36:
Pakiet nr 11 poz. 1

Czy Zamawiajmy oczekuje potwierdzenia normy EN 374 badaniami tylko z jednostki niezależnej od producenta oraz załączenia raportu z badań producenta na zgodność z normą EN 455?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 37:
Dotyczy Pakietu nr 1 

Pozycja 7. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania Strzykawek insulinowych 1ml z igłą 0,4 x 12mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Strzykawek insulinowych 1ml z igłą 0,4 x 12mm.
Pytanie 38:
Dotyczy Pakietu nr 1 

Pozycja 15. Prosimy o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości i zaoferowanie opakowań a`100 szt. po przeliczeniu ilość wyniesie 205 opakowań. 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 39:
Dotyczy Pakietu nr 1 

Pozycja 16. Prosimy o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości i zaoferowanie opakowań a`200 szt. po przeliczeniu ilość wyniesie 40 opakowań. 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 40:
Dotyczy Pakietu nr 2 

Pozycja 4. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Cewników Foleya pokrytych silikonem. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41:
Dotyczy Pakietu nr 4 

Pozycja 5. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Fartucha foliowego, białego 
w rozmiarze uniwersalnym o długości 180cm. 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 42:
Dotyczy Pakietu nr 5 

Pozycja 7. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Miski nerkowatej o pojemności 700ml (28x15). 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 43:
Dotyczy Pakietu nr 5 
Pozycja 10. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Szpatułek o rozmiarze 150mm x 17mm.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 44:
Dotyczy Pakietu nr 6 

Pozycja 2. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Kuwety o wymiarach 34 x 22 x 19.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 45:
Pakiet 11, poz. 1
Czy Zamawiający oczekując zgodności z normą EN 374 ma na myśli zgodność z wyłączeniem punktu 5.3.2?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie punktu.
Pytanie 46:

Pytania do umowy :

§8 punkt 1. 1):










     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. kar umownych w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z „w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu Umowy” na: „w wysokości 10% wartości  brutto niezrealizowanej części Umowy”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 47:

Pytania do umowy :

§8 punkt 1. 2):










      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. kar umownych za zwłokę w terminie realizacji dostawy z „w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu dostawy” na: „w wysokości 0,5% wartości  brutto niezrealizowanej części dostawy”?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 48:

Pakiet 1 pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje na zaoferowanie kaniuli dożylnej bezpiecznej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca dwa szerokie wtopione  paski kontrastujące w promieniach Rtg,  powierzchniowo odpowiadają 4-5 tradycyjnym paskom RTG. Wyposażona w metalowo plastikowy automatyczny zatrzask na końcu igły chroniący personel przed zakłuciem, posiadająca samozamykający sie port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia. Pakowana w sztywne opakowanie typy Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości. W celu lepszej identyfikacji kaniuli logo producenta bezpośrednio na kaniuli. 

W rozmiarach :

22G ( 0,9 ) , dł. 25mm , przepływ :  36ml/min                                                                                                                                   20G ( 1,1 ) , dł. 32mm , przepływ :  60ml/min                                                                                                                                   18G ( 1,3 ) , dł. 45mm , przepływ :  90ml/min                                                                                                                                         16G ( 1,7 ) , dł. 45mm , przepływ :  180ml/min ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 49:

Pakiet 1 pozycja 12:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uniwersalnych igieł do penów w rozmiarach: 4mmx0,25mm,  5mmx0,25mm,  6mmx0,25mm, 8mmx0,30mm spełniające pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?                                                                                                                            
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uniwersalnych igieł do penów w rozmiarach: 4mmx0,25mm,  5mmx0,25mm,  6mmx0,25mm, 8mmx0,30mm spełniających pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Pytanie 50:

Pakiet 1 pozycja 15:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  igieł bezpiecznych w rozmiarach:  25G (0,5x16), 22G(0,7x32), 21G(0,8x38), 20G(0,9x38) spełniające pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?                                                                                                                            
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 51:

Pakiet 1 pozycja 16:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  nakłuwaczy w op=200 sztuk z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 52:

Pakiet 3 pozycja 8:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski w dwóch rozmiarach: dla dorosłych i dla dzieci spełniające pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?           
Odpowiedź:
Propozycja nie dotyczy tego pytania.
Pytanie 53:

Pakiet 3 pozycja 12:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody EKG w rozmiarze 42x56 spełniające pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?  
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 54:

Pytanie ogólne
Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar?
Odpowiedź:
Do 40 m.
Pytanie 55:

Pytanie ogólne
Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu?
Odpowiedź:
Tak, schody. 
Pytanie 56:

Pytanie ogólne
Czy istnieją ograniczania dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku?
Odpowiedź:
Samochody do 3,5 tony – do 40 metrów (odległość od miejsca rozładunku do magazynu).
Samochody powyżej 3,5 tony – do 100 - 150 metrów (odległość od miejsca rozładunku do magazynu).

Pytanie 57:

Pakiet 1, poz. 1
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli kaniule z portem czy kaniule ze skrzydełkami? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 58:

Pakiet 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym pełniącym taką samą rolę jak zastawka bezzwrotna? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kaniule z filtrem hydrofobowym pełniącym taką samą rolę jak zastawka bezzwrotna.
Pytanie 59:

Pakiet 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści aparat w opakowaniu folia. Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 60:

Pakiet 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kranik z objętością wypełnienia max 0,30 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 61:

Pakiet 1, poz. 4
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga koreczków do kaniul typu Combi czy zwykłych? 
Odpowiedź:
Kompatybilne z pozycją 1.

Pytanie 62:

Pakiet 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 50/60 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 63:

Pakiet 1, poz. 7
Czy Zamawiający wymaga strzykawki z igłą w rozmiarze 0,4 x 13 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza strzykawki z igłą w rozmiarze 0,4 x 13 mm.
Pytanie 64:

Pakiet 1, poz. 8-11
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą pomiarową o min. 20%. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 65:

Pakiet 1, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści strzykawki opakowane a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 66:

Pakiet 1, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 4mmx0,25mm zamiast 5mmx0,25mm; 0,8mmx0,30mm; 12mmx0,33mm zamiast 12,7mmx0,33mm; 6mmx0,25mm zamiast 8mmx0,25mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 4mmx0,25mm zamiast 5mmx0,25mm; 0,8mmx0,30mm; 12mmx0,33mm zamiast 12,7mmx0,33mm; 6mmx0,25mm zamiast 8mmx0,25mm.
Pytanie 67:

Pakiet 1, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,6x30 zamiast 0,5x25; 0,7x40 zamiast 0,7x30; 0,8x40; 0,9x40. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 0,6x30 zamiast 0,5x25; 0,7x40 zamiast 0,7x30; 0,8x40; 0,9x40.
Pytanie 68:

Pakiet 1, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści igły pakowane a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 69:

Pakiet 1, poz. 16
Czy Zamawiający wymaga nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,8 mm lub 2,4 mm. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 70:

Dotyczy Pakietu  nr 10 poz. 2 i Pakietu nr 11 poz. 1    

Prosimy o dopuszczenie załączenia do oferty badań jednostki niezależnej na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 nie starszych niż z 2010 roku dla rękawic w ww. pozycjach. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 71:

Dotyczy Pakietu  nr 10 poz. 3     

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 3 Zamawiający oczekuje rękawic higienicznych z folii, a więc nie będących wyrobem medycznym? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 72:

Dotyczy Pakietu  nr 10 poz. 3     

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznakowania rękawic higienicznych foliowych na opakowaniach jednostkowych datą produkcji i terminem ważności, na rzecz oznakowania kodem kreskowym i numerem serii odnoszącymi się do konkretnej partii rękawic.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 73:

Dotyczy Pakietu  nr 10 poz. 3     

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznakowania rękawic higienicznych foliowych na opakowaniach jednostkowych datą produkcji i terminem ważności, na rzecz oznakowania terminem ważności na opakowaniach zbiorczych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 74:

Dotyczy Pakietu  nr 10 poz. 2    

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga raportu z badań producenta na zgodność z normą EN 455-1,2,3 nie starszych niż z ostatnich 5 lat? Czy 5 lat odnosi się do wymaganego okresu ważności od daty produkcji? 
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 13.5 ppk1 lit. c) SIWZ.
Pytanie 75:

Dotyczy Formularza oferty    

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykasowanie zamiast wykreślania w pkt. 1. części formularza dotyczących Pakietów, na które nie składa oferty?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający poprzez „wykreślenie” rozumie także „wykasowanie/usunięcie”.
Pytanie 76:
Dotyczy Pakietu nr 10 i 11
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 374-1 w zakresie punktu 5.3.2:
„Odporne na przenikalność co najmniej 3 substancji chemicznych ( z normatywnego Załącznika A Listy Badanych Substancji Chemicznych Normy En 374-1) na co najmniej drugim poziomie ochrony”

Prosimy jednocześnie o dopuszczenie rękawic będących certyfikowanym środkiem ochrony indywidualnej kat. III, spełniających normę 374-1( z wył.5.3.2)-2-3 przebadanych na substancje chemiczne zgodnie z EN 374-3, w tym 1 substancję z załącznika A EN 374-1 - 40% wodorotlenek sodu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 77:
Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
w w/w pozycji rękawic chirurgicznych o zewnętrznej powierzchni teksturowanej 
i wewnętrznej  powierzchni pokrytej polimerem.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 78:
Dotyczy Pakietu nr  10, poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic 
w opakowaniach papier-papier jednostronnie wewnętrznie foliowany. Jednocześnie potwierdzamy, iż powyższe opakowania spełniają wymagania normy EN 455 i gwarantują zachowanie sterylności do momentu otwarcia. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w powyższej pozycji rękawice w opakowaniach papier-papier jednostronnie wewnętrznie foliowane spełniające pozostałe wymagania SIWZ
Pytanie 79:
Dotyczy Pakietu nr  10, poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zaakceptowanie raportu z badań producenta na potwierdzenie odporności na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 80:
Dotyczy Pakietu nr  10, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozmiarach M i L?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice foliowe w rozmiarach M i L.
Pytanie 81:
Dotyczące pakietu 10 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice zgrzewane z możliwością zrywania pojedynczej rękawicy?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 82:
Dotyczące pakietu 10 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic posiadających świadectwo PZH?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic posiadających świadectwo PZH.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 11 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 2. 
W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia 
z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 11.

Zamawiający poprzez sformułowanie określone w załączniku nr 2J i 2K do SIWZ o następującej treści: „Do oferty należy dołączyć informacje o dokumentach potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom:…” rozumie tryb dalszego postępowania określony w pkt 13.5 SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia  29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 
Treść ust. 4 w §5 Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„4. W przypadku stwierdzenia wad fizycznych, braków ilościowych lub wad jakościowych dostarczonego Drobnego sprzętu medycznego, Zamawiający pisemnie zawiadomi o tym fakcie Wykonawcę, a Wykonawca niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 5 dni roboczych, wymieni towar wadliwy na zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości.”.
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